
Všeobecné obchodní podmínky pro službu Po-Mi 

1. Úvodní ustanovení 

Službu Po-Mi provozuje společnost Viták s.r.o., IČ: 212 95 522, se sídlem Sluštice 201, 250 

84. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen "Podmínky") upravují podmínky 

poskytování služby hlídání dětí a domácích mazlíčků (dále jen "Služba"). 

2. Souhlas s Podmínkami 

Objednáním Služby zákazník (dále jen "Zákazník") souhlasí s těmito Podmínkami. Podmínky 

jsou považovány za závaznou smlouvu ve chvíli příchodu chůvy na místo určené zákazníkem. 

3. Cena Služby 

Cena za Službu je stanovena na 450,- Kč za každou započatou hodinu. Dále dle poměrné 

části, kdy je 450,- rozpočítáno dle 60 minut. 

4. Zrušení Služby 
Zákazník může Službu zrušit kdykoli před zahájením hlídání bezplatně. Za zrušení Služby 

nejsou účtovány žádné poplatky. 

5. Odpovědnost a pojištění 
V případě vzniku škody během poskytování Služby je odpovědnost za škody kryta 

pojišťovnou, se kterou má Viták s.r.o. sjednáno pojištění. Viták s.r.o. však nenese 

odpovědnost za škody v případě, že pojišťovna z jakéhokoli důvodu odmítne škodu uhradit. 

Viták s.r.o. si vyhrazuje právo neposkytnout nárok na náhradu škody, pokud pojištění není 

uzavřeno nebo je pojišťovnou odmítnuto. 

6. Ochrana osobních údajů 

Viták s.r.o. zpracovává osobní údaje zákazníků v souladu s platnými právními předpisy. 

Podrobnosti o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v samostatné dokumentaci dostupné 

na vyžádání. 

7. Závěrečná ustanovení 

Tyto Podmínky mohou být jednostranně změněny Viták s.r.o. Aktuální znění Podmínek je 

vždy k dispozici na webových stránkách Po-Mi.cz. V případě změny Podmínek bude 

zákazník informován. 

 


